
Technický list 

AKTIVIT® water bay universal cleaner

vôňa domova, ktorú si zamilujete
vůně domova, kterou si zamilujete

 
SK
Univerzálny čistiaci prostriedok s dlhotrvajúcou vôňou a posilneným zložením s obsahom odmastňujúcich
zložiek.  Dokonale  čistí  všetky  podlahy  a  povrchy  bez  rizika  poškodenia  a  potreby  následného
oplachovania.  Pre  zvýšenie  voňavej  pohody  odporúčame  dodatočnú  aplikáciu  osviežovača  priestorov
AKTIVIT® water bay air freshener.
Dávkovanie:  Pre dosiahnutie sviežosti  a príjemného zážitku z unikátnej vône odporúčame dávkovať 2
uzávery na 5 l vody.  
                      
Zloženie:    menej ako 5% :  aniónové povrchovo aktívne látky  ,  menej ako 5%:  neiónové povrchovo
aktívne látky, konzervačná látka: reakčná zmes zložená z týchto látok: 5-chlór-2-metyl-4-izotiazolín-3-ón
a 2-metyl-4-izotiazolín-3-ón (3:1), parfum, 4-terc-butylcyklohexylacetát, hexyl-salicylát, Hexyl cinnamal,
alpha-Isomethyl ionone.
EUH  208  -  Obsahuje  5-chlór-2-metyl-2h-izotiazol-3-ón  a  2-metyl-2h-izotiazol-3-ón.  Môže  vyvolať
alergickú reakciu.

Bezpečnostné upozornenia:  P101 Ak je potrebná lekárska pomoc, majte k dispozícii obal alebo etiketu
výrobku.  P102  Uchovávajte  mimo  dosahu  detí.  P501  Zneškodnite  obsah/nádobu  odovzdaním  osobe
oprávnenej pre nakladanie s odpadmi alebo na miesto určené obcou.

Skladovanie: Skladujte v originálnom, riadne uzavretom obale, na suchom dobre vetranom mieste.
Zneškodňovanie:  Prípravok a obal zneškodňujte v   súlade s ustanovením zákona o odpadoch č. 79/2015
Z.z., v platnom znení. Zákaz opakovaného použitia obalu!

Spotrebujte do 36 mesiacov od dátumu výroby (dátum výroby, číslo šarže a dátum spotreby uvedený na
obale).

CZ
Univerzální čisticí prostředek s dlouhotrvající vůní a zesíleným složením s obsahem odmašťujících složek.
Dokonale čistí všechny podlahy a povrchy bez rizika poškození a potřeby následného oplachování.
Pro zvýšení voňavé pohody doporučujeme dodatečnou aplikaci osvěžovače vzduchu AKTIVIT® water bay
air freshener.
Dávkování:  Pro  dosáhnutí  svěžesti  a  příjemného  zážitku  z  unikátní  vůně  doporučujeme  dávkovat  2
uzávěry na 5 l vody.   
                     
Složení:  méně než 5%: aniontové povrchově aktivní látky,  méně než 5%: neiontové povrchově aktivní
látky,  konzervační  látka:  reakční směs složená  z  těchto látek:  5-chlor-2-methyl-4-isothiazol-3-on  a  2-
methyl-4-isothiazol-3-on   (3:1),  parfém,  4-terc-butylcyklohexylacetát,  hexyl-salicylát,  Hexyl  cinnamal,
alpha-Isomethyl ionone.
EUH 208 -  Obsahuje  5-chlor-2-methyl-2h-isothiazol-3-on a  2-methyl-2h-isothiazol-3-on.  Může  vyvolat
alergickou reakci.

Bezpečnostní upozornění: 
Je-li  nutná  lékařská  pomoc,  mějte  po  ruce  obal  nebo  štítek  výrobku.  Uchovávejte  mimo  dosah  dětí.
Odstraňte obsah/obal v souladu s místními předpisy předáním osobě oprávněné k likvidaci odpadů nebo na
místo určené obcí. 
Skladování: Skladujte v originálních, řádně uzavřených obalech na suchém, dobře větraném místě.
Zneškodňování: Přípravek  a  obal  zneškodněte  v souladu  s ustanovením  zákona  č.  541/2020  Sb.,  o
odpadech, v platném znění. Zákaz opakovaného použití obalu!



Spotřebujte  do 36 měsíců od data  výroby  (datum výroby,  číslo  šarže  a datum spotřeby uvedeno na
obalu).

Vyrába/ vyrábí: BANCHEM, s.r.o., Rybný trh 332/9, P.O. Box 164, tel.: +421 31/591 08 01, 929 01
Dunajská  Streda,  SR,  Karta  údajov  o  zložkách:  www.banchem.sk,  Národné  toxikologické  informačné
centrum, Limbová 5, Bratislava, SR, +421 2 547 741 66, +421 911 166 066 

Distributor: BANCHEM CZ s.r.o., Ostopovická 619/8, Brno-Bosonohy 64200, ČR, +421 31/591 08 01
email:banchem@banchem.sk
 
Objem/ Obsah: 1l                                       EAN: 8586000286290
                          5l                                       EAN: 8586000286306

http://www.banchem.sk/

	Dávkovanie: Pre dosiahnutie sviežosti a príjemného zážitku z unikátnej vône odporúčame dávkovať 2 uzávery na 5 l vody.
	
	Dávkování: Pro dosáhnutí svěžesti a příjemného zážitku z unikátní vůně doporučujeme dávkovat 2 uzávěry na 5 l vody.
	

